

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2021

ALVI ApS

Solskrænten 7
7330 Brande

CVR nr. 89537517

(42. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. marts 2022

Dirigent

Alex H. Sørensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ALVI ApS
Solskrænten 7
7330 Brande

CVR-nr.: 89537517
Stiftelsesdato: 15. oktober 1979
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alex H. Sørensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Nykredit

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 675.720.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

Note	2021	2020
Bruttotab	-67.981	-90.593
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-55.600	-55.600
Resultat før finansielle poster	-123.581	-146.193
Andre finansielle indtægter	878.062	469.762
Andre finansielle omkostninger	-78.761	-295.973
Ordinært resultat før skat	675.720	27.596
Skat af årets resultat	-91.440	0
ÅRETS RESULTAT	584.280	27.596
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført resultat	469.880	-85.404
Disponeret i alt	584.280	27.596

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.541	315.141
Materielle anlægsaktiver i alt	259.541	315.141
Anlægsaktiver i alt	259.541	315.141
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende selskabsskat	30.298	36.209
Udskudt skatteaktiv	78.560	170.000
Tilgodehavender i alt	108.858	206.209
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.930.861	5.081.449
Værdipapirer og kapitalandele i alt	4.930.861	5.081.449
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	835.512	57.610
Likvide beholdninger i alt	835.512	57.610
Omsætningsaktiver i alt	5.875.231	5.345.268
AKTIVER I ALT	6.134.772	5.660.409

Balance pr. 31. december 2021

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	5.853.784	5.383.903
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>6.093.184</u>	<u>5.621.903</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	31.588	28.506
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>41.588</u>	<u>38.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>41.588</u>	<u>38.506</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.134.772</u>	<u>5.660.409</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0

0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.